
 
 

UCHWAŁA NR 4/2024 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIX/365/2023 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 391) oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., 
poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.   

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2024 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 3000



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 4/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 maja 2024 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 8 535 904,80 11 986,00 8 547 890,80  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 535 904,80 11 986,00 8 547 890,80  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

197 115,00 11 986,00 209 101,00 
 

710   Działalność usługowa 1 615 545,03 3 856,00 1 619 401,03  
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 316 000,00 3 856,00 319 856,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

281 000,00 3 856,00 284 856,00 
 

750   Administracja publiczna 307 755,90 2 798,00 310 553,90  
 75011  Urzędy wojewódzkie 53 171,00 2 798,00 55 969,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

53 171,00 2 798,00 55 969,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 757 325,00 302 273,00 6 059 598,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 757 325,00 302 273,00 6 059 598,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 757 325,00 302 273,00 6 059 598,00 
 

758   Różne rozliczenia 58 674 436,00 24 757,00 58 699 193,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 551,00 24 757,00 122 308,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

94 948,00 24 757,00 119 705,00 
 

          
Razem: 127 117 089,36 345 670,00 127 462 759,36  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3000



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 4/2024 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 28 maja 2024 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 470 867,00 11 986,00 9 482 853,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 470 867,00 11 986,00 9 482 853,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 063,00 10 040,00 241 103,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 526,00 1 700,00 44 226,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 061,00 246,00 6 307,00 

710   Działalność usługowa 3 064 593,03 3 856,00 3 068 449,03 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 765 048,00 3 856,00 1 768 904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 153 557,00 3 230,00 1 156 787,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 121,00 547,00 213 668,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 375,00 79,00 30 454,00 

750   Administracja publiczna 16 761 736,90 2 798,00 16 764 534,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 262 457,00 2 798,00 265 255,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 962,00 2 344,00 200 306,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 271,00 397,00 37 668,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 312,00 57,00 5 369,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 832 475,00 302 273,00 6 134 748,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 757 325,00 302 273,00 6 059 598,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 154 404,00 7 500,00 161 904,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 069 685,00 285 753,00 4 355 438,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 215 350,00 7 700,00 223 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 586,00 1 180,00 30 766,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 057,00 140,00 4 197,00 

801   Oświata i wychowanie 23 449 747,31 7 400,00 23 457 147,31 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 648 045,73 3 000,00 4 651 045,73 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 790,37 2 471,26 5 261,63 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 636,53 436,80 15 073,33 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelomUkrainy 3 080,90 91,94 3 172,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3000



 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 256 689,83 4 400,00 6 261 089,83 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35,00 730,00 765,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 70,00 150,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 427,70 2 800,00 13 227,70 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 527,89 800,00 3 327,89 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 400 747,19 17 357,00 7 418 104,19 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 919 133,80 11 000,00 3 930 133,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 071,87 6 853,67 32 925,54 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 722,81 3 468,28 12 191,09 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 705,32 678,05 2 383,37 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 619 940,00 6 357,00 1 626 297,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 038,00 6 357,00 27 395,00 

         
Razem: 137 465 744,10 345 670,00 137 811 414,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3000


	UCHWAŁA NR 4/2024 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-06-07T12:08:44+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




